

Professor emeritus Hans Jacobsson

Hans bedrev samtidigt med sina studier till läkare vid Karolinska Institutet forskning vid Tumörbiologiska Institutionen vid vilken han disputerade 1976.

Blev 1977 legitimerad läkare och docent vid Immunologiska Institutionen.

Hans kom därefter att specialisera sig inom medicinsk radiologi och erhöll 1982 en docentur i Radiologi och blev 1985 lektor.

1998 blev Hans Jacobsson professor i radiologi och nuklearmedicin vid KI.

Hans har sedan tidigt 1980-tal arbetat kliniskt med nuklearmedicin och byggde tillsammans med sjukhusfysiker och sedermera professor Stig Larsson upp den kliniska nuklearmedicinen vid Karolinska Solna.

Med sin radiologiska bakgrund har Hans alltid, när så varit möjligt, använt information från radiologiska undersökningar vid bedömning av nuklearmedicinska undersökningar – och verksamheten präglades av ett multimodalitets och hybrid tänk långt innan dylika maskiner fanns att tillgå. Detta arbetssätt visade sig framgångsrikt för att överbrygga det gap som tidigare funnits mellan radiologi och nuklearmedicin vid sjukhuset. Det arbetssätt som grundades för 30 år sedan präglar än idag hur arbetet på avdelningen bedrivs. Hans är en uppskattad klinisk handledare och ett stort antal yngre röntgenspecialister har under sin ST tjänstgöring tagit del av Hans undervisning i yrket.

Hans har under årens lopp författat eller medverkat i runt 200 vetenskapliga artiklar, handlett 6 doktorander till disputation och varit bihandledare åt 3 disputerade doktorander.

Under många år ledamot och sedermera ordförande i strålskyddskommittén Karolinska Solna samt varit sakkunnig i radiofarmakafrågor åt LäkeMedelsverket och SPESAK i nuklearmedicin i Stockholm.

Det vetenskapliga engagemanget fortsätter även efter pensionering med handledarskap åt en doktorand samt deltagande i flera vetenskapliga projekt utöver klinisk heltidstjänstgöring som timanställd pensionär vid nuklearmedicinska sektionen.

För sina mångåriga insatser inom nuklearmedicinsk klinik, forskning och undervisning har SFNM:s styrelse beslutat att nominera Hans Jacobsson till hedersmedlem.